
1 
 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αριθμ. Πρωτ.: 208080/2020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  (βάσει  βέλτιστης  σχέσης  ποιότητας  ‐ 
τιμής),  με σκοπό την επιλογή αναδόχου  για την «Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας για το 
κτίριο ΚΕΔΕΚ ΑΠΘ (BALKAN CENTER Κτίρια Α & Β)», συνολικού προϋπολογισμού Σαράντα 
Έξι  Χιλιάδων  Ευρώ  (46.000€)  πλέον  Φ.Π.Α.  ύψους  Έντεκα  Χιλιάδων  Σαράντα      Ευρώ 
[11.040€],  ήτοι  συνολικό  ποσό  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  Πενήντα  Επτά  Χιλιάδες 
Σαράντα  Ευρώ  [57.040€].  Το  ποσό  των  Είκοσι  Τριών  Χιλιάδων  Ευρώ  [23.000€]  πλέον 
Φ.Π.Α. ύψους Πέντε Χιλιάδων Πεντακοσίων Είκοσι Ευρώ [5.520€] αφορά τους 12 μήνες 
παροχής των υπηρεσιών και  το ποσό των Είκοσι Τριών Χιλιάδων Ευρώ  [23.000€] πλέον 
Φ.Π.Α. ύψους Πέντε Χιλιάδων Πεντακοσίων Είκοσι Ευρώ [5.520€] τους άλλους 12 μήνες 
(δικαίωμα προαίρεσης). 

Ο  διαγωνισμός  πραγματοποιείται  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  του  προγράμματος  «Στέγαση 
του ΚΕΔΕΚ φάση Α'  ‐ Δαπάνες αρχικής  λειτουργίας ΚΕΔΕΚ  (Α'  και Β'  κτίριο)»  με  κωδικό 
έργου  51121  και  επιστημονικό  υπεύθυνο  τον  κo.  Στυλιανίδη  Ευστράτιο,  αναπληρωτή 
καθηγητή  του  Τμήματος  Μηχανικών  Χωροταξίας  και  Ανάπτυξης  Α.Π.Θ.,    το    οποίο  
χρηματοδοτείται από τον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας Α.Π.Θ. 

Γίνονται  δεκτές  προσφορές  για  το  σύνολο  των  απαιτήσεων.  Δεν  γίνονται  δεκτές  και 
απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται για μέρος τους.  

Τόπος  κατάθεσης  προσφορών:  Κέντρο  Διεπιστημονικής  Έρευνας  &  Καινοτομίας  ΑΠΘ 
(ΚΕΔΕΚ ΑΠΘ), BALKAN CENTER, 10ο χλμ. Θεσσαλονίκης ‐ Θέρμης. 
 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Υποβολή προσφορών μέχρι την Τετάρτη, 14/10/2020 και ώρα 14:00 μμ 
 
Ημερομηνία Διενέργειας:    Πέμπτη, 15/10/2020 και ώρα 12:00 μμ 
 
Τόπος  Διενέργειας:  Κέντρο Διεπιστημονικής  Έρευνας &  Καινοτομίας ΑΠΘ  (ΚΕΔΕΚ ΑΠΘ), 
BALCAN CENTER, 10ο χλμ. Θεσσαλονίκης ‐ Θέρμης. 
 
 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά  με  το  τεύχος  της  διακήρυξης δίνονται  από  την  Γραμματεία 

του  ΕΛΚΕ  ΑΠΘ  στα  τηλέφωνα  2310‐996754,  2310‐996752  και  2310‐994051  (email: 

procur@rc.auth.gr ) και στην ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών www.rc.auth.gr  

 

ΑΔΑ: 9ΖΝΙ46Ψ8ΧΒ-2ΙΑ



2 
 

Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από την κα. 
Ανδρεάδου Αριάδνη, στο τηλέφωνο 2310990580. 
 
 
 
 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α.: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β.: Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ.: Σχέδιο Σύμβασης 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ.: Υποδείγματα Εγγυητικών Επιστολών και Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης 
Δήλωσης   
 

 

 

O Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

                                  Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης  

     Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης Α.Π.Θ. 

 

 

 

   

ΑΔΑ: 9ΖΝΙ46Ψ8ΧΒ-2ΙΑ


		2020-10-02T16:51:59+0300
	Athens




